درباره ما
ساختن آینده
حرف آنلاین
مجموعه تخصصی

Website: www.harfonline.ir
T: 021-8454545
Wechat: hf

# حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم • پنجشنبه • دوم تیر ۱۴۰۱ شمسی • ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۳ قمری • ۲۳ ژوئن ۲۰۲۲ میلادی • شماره ۳۴۰۷ • صفحه ۸ • ۴۰۰۰ تومان

حرف مازندران انقراض برخی گیاهان دارویی را بررسی می‌کند؛

## این درمان درد دارد!

بررسی گلابه اهالی یک روستا از ناامنی و زیاله؛
**پارک جنگلی "بزچفت" بابل بی صاحب شد!**

پامحوریت شهید شاخص جامعه کارگری؛

**یادواره شهدای کارگری و کارفرمایی در مازندران برگزار می‌شود**

در این مراسم با قدردانی از فعالیت های چهارساله یونس حیدری، روح الله صابری به عنوان بخشدار جدید این بخش معرفی شد. سید روح الله صابری کنارانجامی متولد ۱۳۶۸ و دارای مدرک کارشناس ارشد علوم سیاسی است.

# حرف مازندران

سال سیزدهم | پنجشنبه دوم تیر ۱۴۰۱ شمسی | ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۳ قمری
۲۳ ژوئن ۲۰۲۲ میلادی | شماره ۷ | ۲۳۰۷ | ۸ صفحه

زیر نظر شورای نویسندگان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی بریا رسانه قرن ماندگار
مدیر مسئول: شکرالله رضازاده شریه
مدیر اجرایی: مازندران، ساری - بلوار پاسداران، روبروی
شهرک منحن اسنان، نبش کوچه نجات - ساختمان ازل طبقه ۵ واحد ۱۵
تلفن: ۳۳۲۴۲۸۰۶ | تلفن: ۳۳۲۶۰۶۰۸۲
کد پستی: ۴۸۱۴۶۴۶۷
جواب: نکتم ساری | سامانه پیامک: ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir